
Codice AUSA: 0000402304

Sede Operativa:
Direzione Lavori Pubblici
Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via San Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI)
tel. 0445/428187
fax 0445/413120
PEC: comune.valdagno@legalmail.it

Prot. 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

OGGETTO DELL’APPALTO Affidamento del Servizio di trattamento antighiaccio
lungo le strade del territorio comunale per le stagioni
invernali dal 2018/2022 del Comune di Valdagno:
Lotto n. 1: Zona 1 CIG: 763470992B
Lotto n. 2: Zona 2 CIG: 7634727806
Lotto n. 3: Zona 3 CIG: 7634741395
Lotto n. 4: Zona 4 CIG: 7634750B00
Lotto n. 5: Zona 5 CIG: 76347624E9

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura negoziata
IMPORTO A BASE D’APPALTO Importo a base d’appalto:

Lotto n. 1 € 15.827,00 IVA esclusa;
Lotto n. 2 € 14.737,00 IVA esclusa;
Lotto n. 3 € 17.632,00 IVA esclusa;
Lotto n. 4 € 13.181,46 IVA esclusa;
Lotto n. 5 € 14.682,00 IVA esclusa.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disp. dirigente C.U.C. nr. 118 del 24/10/2018
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Minor  prezzo  per  singolo  lotto  di  gara,  ai  sensi

dell'art. 95 comma 4 lettera b) del D.Lgs. 50/2016.
NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI 3
DENOMINAZIONE  DITTE
PARTECIPANTI

1. Azienda agricola Turcato;
2.      Mondin Giuseppe;
3.      M&DM di Dal Maistro Stefania s.n.c.

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE 5
DITTA AGGIUDICATARIA Lotto  n.  1  e  n.  3  Azienda  agricola  Turcato  –  36076

Recoaro Terme – C.F./P.IVA 02251760241;
Lotto n.  2 e n.  5 Mondin Giuseppe – 36030 Monte di
Malo – C.F./P.IVA 02472270244;
Lotto n. 4 M&D.M. Di Dal Maistro Stefania – Monte di
Malo C.F./P.IVA 02536800242.

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE Lotto n. 1: € 14.557,20 oneri per la sicurezza inclusi
IVA esclusa;
Lotto n. 2: € 14.557,20 oneri per la sicurezza inclusi
IVA esclusa;
Lotto n. 3: € 17.306,36 oneri per la sicurezza inclusi
IVA esclusa;

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0040927.22-11-2018.h.09:30



Lotto n. 4: € 12.970,80 oneri per la sicurezza inclusi
IVA esclusa;
Lotto n. 5: € 14.403,60 oneri per la sicurezza inclusi
IVA esclusa.

RESPONSABILE  UNICO  DEL
PROCEDIMENTO

Arch. Erika Ambrosone – Comune di Valdagno

Valdagno, 20 novembre 2018

   IL DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno
                                                                                         Ing. Carlo Alberto Crosato

Documento sottoscritto in forma digitale.
La firma autografa è pertanto sostituita ai sensi e
per gli effetti dell'art. 3, c.2 del D. Lgs n. 39/1993


